

Ved Arnen.

Vinterfuglen.

Lille fugl! Du klager ved min Rude:
Sport er Skoven, Mark og Eng er gold,
Amaturen ligger lig derude,
Fuglen frøjer, Verden er saa kold.

Lille fugl! Fra mine mørke Stove
Saa du Nøgen fra min Arne vist,
Dg du slagred over froine Bøve,
Drønte her om sommergrønne Kvist.

Vinterfugl, var du min Gæst i Som-
mer?
Hørte her du Sang om evig Vaar?
Er det derfor, du med Vængel kom-
mer?

Leder du om Vaar, som ej forgaar?
Længjelsfugl! Klag ej ved froine
Rude!
Flyv herind og varm dig ved mit
Bryst!

Kold er Verden: alt er dødt der ude,
S mit Bryst er Liv og Sommerlyst.

Her du skal de grønne Stove finde
Dg den Vaar hvortom jeg sang
i Fjor.

Hum, om hvem eg sang, har er her-
inde,
Der er Vaar, hvor Kærligheden bor.
V. S. Nagemann.

„Den mørke Nat forgangen er.“

Det var i den mørke Nat, henad
Klaffen 2, det havde froset stærkt,
Kønt det var ved Joraaerklæder, en
hvid Nintaae bredte sig som et tæt
Lag paa Gader og Tagene og gjorde
Føret noget usikkert; min Død var
ved at glide, da jeg ilede til Vane-
gaarden for at tage med Natiltoget
fyddaa. Rejsen var kun rigelig
15 Min, men i den mørke Nat fore-
kom det mig, som stulde jeg ud i
den vide Verden.

I Skuppen var der for Rejsen lunt
og godt, jeg fik Lov til at have den
alene og kille mig godt have taget
mig et lille Mænd, men Sønnen
Krammedes naturligvis bort ved

Hemmeligheden ved
**EN SKØN
Ansigtssarve**
meddeles nu
FRIT

Hvilken Skønhed er ønskeligere end
en yndig Ansigtssarve og elegante Ju-
veler. EN LEJLIGHED FOR ENHVER
KVINDE TIL AT OPNAA BEGGE,
for en begrænset Tid.

Anvisning og Opskrift for at opnaa
en fejfri Ansigtssarve er en Hemmelig-
hed, som længe har været beovogtet af
Østlændinger og Grækere.

Denne Hemmelighed er let at opnaa
og nem at følge, og det vil spare
Dem for Udlag til „cream“, Sminke-
vand og Blegner, give Dem en smuk An-
sigtssarve for bestandig og frier Huden
fra Blegner, daarlige Kulør etc. Det er
siene værd mange Gange den Pris, vi
bæder Dem om at sende for en Dia-
mantring af nyeste „design“.

Vi sælger Dem Ringen for kun lidt
mere, end den koster at fabricere. —
Prisen er mindre end Halvdelen af
hvad andre tager. Opskriften gives
frit med Ringen.

Det er en søgte „rose out“ Diamant-
ring med gnistrende Glans, absolut ga-
nasteret, meget fin, formet som en
„Becher“ med „Tiffany Setting“ af 12
Kt. Guld-Skal. Hos Deres Juveler vil-
de den koste adskilligt over \$2.00.

Vi vil sende i Posten nævnte Op-
skrift frit, naar Deres Ordre for Ring-
gen tillige med \$2.00 i M. O., Frimærker
eller Sedler modtages.

Send Deres Ordre, før Forsyningen er
opbrugt.

Denne Tilbud gæser for en begrænset
Tid for at avertere og indføre vore
Varer.

Send i Dag, før Lejligheden gaar
tabt.

T. C. MOSELEY
32 East 23rd Street, New York City.

FRIT Vi vil give store Præ-
mier til Kvinder for ind-
samling af Navne og for at
sælge vore „Novelties“. Send Deres
Navn i Dag eller vor nye Plan for
stor Fortjeneste med lidt Ar-
bejde. Skriv i Dag, Adresse:
T. C. MOSELEY Premium Department
32 E. 23rd Street, New York City.

Sjuleens Støj og Lokomotivets Vi-
ben. Jeg rejste mig og stod ved
Svæpevinduet og stirrede ud i Nat-
tens Mørke, og Tankerne kom og
stjælede.

Alt var mørkt og stummet, kun
naar vi forbi en lille Station,
hvor Eksprestoget ikke stulde standse,
saas enkelte oplyste Vinduer. En let
drygt greb mig, hvor stod ikke Jar-
ten gennem Malm og Mørke i stær-
rende Kontrast til min Dag der-
hjemme med sin jævnt hengældende
stille og støtte Virksomhed!

Jeg maatte tænke paa den, der ikke saar
Søvn i sine Øjne i de stille Natte-
timer, fordi den ubudne Gæst, Ridel-
sen, staar alvorlig og truende ved
Løjet, væde det sig den legemlige
eller sjælelige Ridselse, den veder-
tvægende og velsignede Søvn flyr
strækkelag for den. Toget bruste
med rasende Fart hen ad Skinnerne,
lurede der ingen Farer ude i den
mørke Nat? Na, derhjemme kan
Jærerne ogsaa møde os smaa Men-
neskebørn i de stille Natte-
timer. Telegraftraaden har i det forløbne
Aar adskillige Gange meldt om
Jordstælv og store Myster, man
raddes, og Tankerne former sig til
det Suf: Gud trøste hver en bange
Sjæl!

Mørket og Døden har saa meget
tilfælles. Døden er Rejen ind til
det store udefendte Land, Mørket
til den Dag, der følger sig i Si-
li. Vi stirrer ind i Dødens Mørke og
forjager tidt med vort aandelige
Øje at gemmentranse Dydderne,
men al, tidt fortner det for vort
Øyn.

Derude paa den frojklare Natte-
himmel saa jeg Stjerneerne tindre,
der er Lykene derude i det uendelige
Verdensrum; de betøder for mig
Dorietterterne, som mit Øje faar
fat paa, naar jeg stirrer ind i Mør-
ket og maa ty til Livsfilosofierne —
Ordet — for at klare Blikket. Den
horie af dem alle vil jeg fælde
Morgenstjernen og er et Ord af
Sjerrrens Mund: Jeg er Dypind-
del og Livet, hvo som tror paa mig,
om han end dør, skal han dog leve!

Jeg saa i en svag Lysskrift i Si-
vofje og brede sig, da vi førte ned
over den Grænse, Magthaverne be-
siente i 1864. De dybeste Strengte
i min Sjæl kom til at dirre. Mør-
ket og Lyset brødes, Solen, den fej-
rende og lysbringende Selt, beku-
dede sin Antomst. Maatte dog Ly-
set snart fejre her i disse Egne! Der
ruger saa meget Mørke over Sin-
dene, Magthaverne bebeskies deraf,
naar de kuiser Frihedsidæerne og
Frihedslængslerne, og naar de vil
baste al aandelig Udsvifling. Mørket
fån tidt lægge Modfalden og
Dorknethed i Sindet hos den over-
vundne, saa han angstes og bliver
tafs; men Dagen med sit Liv og
Nøre maa overvinde det stumle
Mørke.

Ja, nu kom Solen frem, stor og
rød som en Aldfugle vifleden sig
ud af Taagen derovre i Si. Vi
var nu naaet ned til de naturfornne
Egne ved Egerning. Jeg hilste
Solen og Dagen med et Vers af
Salmedigteren Ar. Ethen:

Den mørke Nat forgangen er,
og Dagen oprinder saa vide.

Der laa det ypperlige Landstaf
uddrebt for mit Øyn i det klare
Dagslys, hist Fjorden, der Nybel-
ner, paa Vaffen histovre saas Dvil-
lingtaarnet paa Broager Kirke, i
Dalen laa Graasten, denne yndige
Klet med Slottet og Søen og Stø-
ven, de røde Tage slimrede i Sollys-
set.

Da fyldtes min Sjæl med Lov
og Tak for Lyset og Livet og Da-
gen og al den Rigdom, der skænkes
os i Guds-Ordet, saa vi kan tro, at
Troen bortjager Frygten, saa vi kan
sige med David: „Stal jeg end
vandre i Dødens Skygges Dal, vil
jeg ikke frugte for ondt; thi du er
med mig; din Røp og din Stav, de
skal trøste mig“. Det har sikkert
været denne fikre Vished om, at
Livet maa fejre over Dødsmerket,
der har stemt Kristnenen Sihen til
Sang, saa han formaade at give
denne rige Stemning saa smukt et
Udtryk som i ovennævnte Salme.

Der ogfåa er optagen i vor flensiglige
Salmebog. Hans Salme er dels
Lovsang, dels Ven, hvert Vers har
sammen Omkvad. Vennen naar
fortrind Underlighed i Salmens fjerde
Vers:

Naef os, o Jesus, din Frelserhaand
i Dag og alle Stund,
ublød os alle af Mørkets Vaand
at ret vi dig tjene kunde!
Gud give os Lykke og gode Naad
sin Naades Lys os tilsende!

Christine Blov.

Et elskværdigt Noverfolk.
(Efter W. Harris.)

De europæiske Dpdagelsesrejse-
nde har saa ofte beskæftiget sig med
Araberne og Maurerne i Marokko,
men yderst sjældent med de langt
mere interessante Berbere. Dette
er til Dels en Folge af, at Berber-
folket efter Aarhundreders Stridig-
heder med Araberne nu har trukket
sig tilbage til Marokkos meit util-
gængelige Bjergdale og strengt be-
vogter alle Ras, der fører ind til
deres Dypholdsteder.

Deres Mistanksomhed gælder
imidlertid ikke saa meget Europæ-
erne som Araberne, men helst fer
de dog, at ingen fremmede besøger
dem. Kommer en enkelt Gang en
fremmed til dem, som kan deres
Sprog og kan optræde som Muba-
medaner, saa bliver han modtaget
overordentlig elskværdigt og be-
handlet som en nær Gæst, naar han
blot kan gøre dem fortaaleligt, at
han er en fredelig Turist og ikke en
Spion fra Sultanen i Fez. Disse
Erfaringer har den bekendte Korre-
spondent W. Harris ved London-
bladet „Times“ nylig gjort paa en
Rejse blandt Beberne i Atlasbjerg-
ene, og sine Udvælelser offentlig-
gør han i et amerikansk Tidsskrift.

Han fortæller, at de hamitiske
Berbere og de semitiske Arabere al-
drig vil kunne komme ud af det med
hinanden; hvor som helst de støder
sammen, kommer det til langvarige
og bitre Stridigheder. Marokkos
Berbere har gennem flere Hundrede
Aar forjagt at underkne Araberne
og blande dem med Araberne, men
alltid uden Held; saa snart det rya-
tes, at en Sværtke nærmer sig,
samler Berberne deres Kvinder,
Børn og ældsgeraad og forvinder
saa i Atlas' Bjergkløfter eller inde
i de tætte Stove, hvor Sultanens
Tropper ikke tør følge dem. Mange
Gange har de ogsaa samlet sig og
tilføjet Sultanernes Hære svære
Nederlag.

De Berbere, som bor paa Atlas-
bjergenes Hovedkæde, har faste
Byer, medens de, som jævnligt hol-
der til i de store Cedarstove syd for
Fez, nøjes med brune Telte, som
anbragte ringformet udgør deres
Byer. Disse Stammer er helt og
holdent Nomader, om Vinteren
de Jordbrugere og pløjer og saar,
hvilket de kun gør for at holde
Livet oppe; men saa snart Vinter-
regnen er forbi, og Marterne staar
grønne af ung Sæd, tager de Tel-
tene ned, lægger Joraaedene paa
Dyrerne og drøjer jvngende af
Glæde op i Bjergene for der at leve
det frie Nover- og Jagerliv, som de
elsker saa højt. Saalenge Berberne
er Landmænd, er de iøvrigt, fløve
og frumrgyge, idet de gaar rundt
og frøjer under den kolde Vinter-
regn; men aldrig gaar ind i de
komne op i Bjergene og Stovene,
for de er ganske forandrede. Sidet
og Elæbet er nu Slut for nogle
luffelige Maaned. Nyggene ret-
tes, Klæderne og Kroppene vadfæs
embyggeligt, og det mørke Vint
i Sjænen bliver skinnende munter. —
Om Morgenens jager Mændene og
Junglingene Gazeller og andet Vildt,
og Stovene genlyder af deres glade
Naab og Sundenes Glan. Den
varmeste Del af Dagen døses bort
i Teltene eller i Trærnes Skygger,
og om Aftenen samles alle til ge-
mytlig Samtale og Sang og Spil;
men ud paa Ratten rider Mændene
ud til deres Væstæftigelse — Plyn-
dringen.

En Berber kan have lige saa me-
get af denne Verdens Goder, han
kan ønske sig, og desuden Ulygten
til at kunne stasse sig endnu mere
ad lovlig Vej, det kan dog ikke af-
helde ham fra en Gang imellem
at tage ud paa Novertoget. Det er
Berberens første Nydelse, som er
gaaet i Arv gennem Hundreder af
Aar, og som ubevist ligger dem i
Mødet. De stjæler og plyndrer ikke
saa meget for Rindingsens Skyld,
som for den Dypholdse og Svæn-
ding, der altid følger med den Stags
Sammenstød, og ingen Jungling er

fendes for vofjen Mand, førend han
har udført nogle dærvæ Bedrifter
mod Naabens Gjendomb, jærlig mod
deres Heste og øvrige Besætning.
At han gaar en frygtelig Død i
Møde, hvis han bliver tagen paa et
saadant Novertoget, det ved Berberne
godt; han bliver jærlt piffet halvt
ihjel og derefter kaffet for de vilde
Sunde, der juldjændig slaar ham,
men det afstraffer ham aldeles ikke,
det forøger tværtimod Svændingen
og gør Doretagendet meget voveli-
gere. Disse fødte Dype og Nover
er samtlig de bedste Mennesker af
Verden i deres daglige Liv, flinke
og venlige mod Hustruer og Børn,
gode mod fattige, altid glade og sel-
fabelige, og selv i morastf Seje-
ende haar de — bortset fra denne
lille Svaghed for Næstens Gjendomb
— betydelig højere end Araberne.

De fast bojatte Berbere er næsten
mere interessante at studere, ikke
mindst med Henyn til de mærke-
lige Ridderlotte, som de bygger.
Disse Slotte, der er opførte paa
utilgængelige Klippespjæder, ligner
i høj Grad de middelalderlige Rid-
derborge i Europa, omgibne, som
de er, af høje Mure med Vagt-
taarne; og Bebernes Levevis min-
der ogsaa i mangt og meget om
den europæiske Noveradels i de
fjundne Aarhundreder.

Alle Stammerne er delte i smaa
Underafdelinger, og ikke alene So-
vebistammene, men ogsaa Afslet-
terne ligger i stadig Strid indbyr-
des. Forfatteren skriver, at der i
hele Menneskealdrer ikke har herket
Fred mellem dem alle paa en Gang,
og har der været det, saa har det
kun været af Nødvendighedsbenjvn,
for at de samlede kunde virke mod
Sultanens Tropper.

Det største og fornemste Slot eller
„ksor“, som det hedder i Berber-
sproget, eies af Rabien af Gawa.
Det ligger 6000 Fod over Havet
og 2000 Fod neden for Gawa-Pas-
set og beboes af den eneste fjerre Vej,
der gaar fra Marokko til Sultanens
Vestkæst i Sahara.

Rigejoni sine Forældre er den nu-
værende Kadi, Sid Madani, ameri-
kansk Heriker over alle omboende
Stammer, men dette Herredømme
maa han dog stadig opretholde ved
uafbrudte Ekspeditioner mod oprør-
ende Fjendinger, og samt han er
gaaet ung, er han dog almindelig
anset som en af Berbernes tapreste
og dygtigste Krigere, og det vil
sige en Del i et Folk, der altid lig-
ger i Kamp.

Naar Sid Madani stal ud at
tage en Drøjer, drøjer han i
Spidjen for sine Krigere mod Svæn-
dingens Borg og belejrer denne.
Voldene om denne bestaar af fast-
knapet Jord, som let modstaar
Fjendens Vaaben, men falder, saa
snart der ledes en Væf ind under
dem. Vandet underminerer og op-
løser Voldene, og derefter stormer
Belejererne ind og nedhugger uden
Staausel alt levende af Hantson.
Alle Kvinderne saar Lov til at leve,
men alle Drenge flaaas ned; thi
hvor overlevende af disse vilde anse
det for sin absolutte Nigt, naar han
blev vofen at indvie sit Liv til den
uarmhjertige Vlodhævn. Selv de
frugtfulde Kvinder bliver
dræbte, idet Berberne gaar ud fra,
at Børnet lige saa godt kan blive en
Dreng som en Pige, og i saa Til-
fælde vilde han senere hævne sin
Faders Død efter Lovens, der gæl-
der Liv for Liv.

Berberne er selv fede af denne
Stif, men den er nødvendig, siger
de, og Harris har faaet det Indtryk,
at de nu efter alle disse Aarhundre-
ders Kampe helst vilde nedlægge
Vaabnene, men at ingen tør være
den første.

Landets Klima er meget strengt,
og for at opholde Livet maa Ber-
berne slide haardt. Om Vinteren
ligger Sneen højt paa Bjergene, og
om Sommeren brænder Solen
frygtelig paa de udsprede Marker.
Deres eneste virkelige Indtægts-
kilde er Karavanebrøjen; man kan
leje en Fører og et Mulæse fra
Marrakech til Taflet, en Rejse paa
omtrent 50 Mil over høje Bjerg-
pas og uendelige Ørkener for jets
madriffe Dollars, omtrent 17 Kro-
ner, og saa skal Førerene endda
holde baade sig selv og Mulæset
med Føde de tolv Døgn, Rejsen va-
rer.

Et meget betegnende Eksempel
paa Forskellen mellem Berberne og

Araberne er Jødernes forfællige
Behandling hos de to Folk. Hos
Araberne er Jøderne stadig ud-
fattet for Forulempelser og Over-
føld, og deres Kvinder vover sig
aldrig udenfor Sjænen uden vabnet
Beskyttelse, hos Berberne er Jø-
derne derimod juldjændig fredede,
idet de lever under Stammehøv-
dernes Beskyttelse, og ingen Ber-
ber antager deres Kvinder; her fan-
er enlig Jødbinde frit spajere rundt
blandt de tapre Krigere uden at
naare den ringeste Frygt.

Berbernes krigeriske Sindelag
har for Næsten iinttet de i Bjergene
boende Jøder, saa at disse nok skal
vide at forbyde sig, hvis de engang
skulde blive angrebne af en fremmed
Stamme.

I Tanger kan Europæerne den
Dag i Dag se disse Berberes berø-
gede Slagtinge, de i sin Tid saa
frygtede „Kiff-Birater“, som indtil
for nogle Aar siden aabenlyst drev
Svørgveri ved Marokkos Kyster, og
som endnu helt ind i det nittende
Aarhundrede aftraavede Europas
sejarende Nationer en ordentlig
Tribut.

Dette elegante Uhr for \$3.75.
Før de køber Uhr, klip saa
dette ud og send os med Deres
Navn og Adresse, saa
vil vi med Ekspres sende
Dem for Underafdeling et
smukt Uhr og Kæde C. O. D.
\$3.75. Dobbel Jagtkasse,
„stem vinder“ og „stem
været“ Været er rigt forsvø-
ret med Juveler og tæret
føres at holde korrekt Tid.

Lang Guldpletter i Kæde for Damer eller
Vestkæde for Mand. Der-om De ønsker et
forlige med et \$5 „Gold-Filler“ Uhr, saa
skal Ekspresagenten de \$1.75 og Uhret er
Deres. Vor Vars Garanti følger med hvert
Uhr. Omalt hvad De ønsker. Damer her el-
for Manduhr. Adresser: M. C. F. ARBER,
Dept. — 10 Dearborn St. Chicago, Ills.

Roger

fra Kirkelig Forening for den In-
dre Mission i Danmark. Disse
Røger findes ikke i vor store nu
katalog da de er forlagt siden den
udtom.

En af Hans Juveler. Af Contance
Muspin. Overfat med Tilladelse
af Ignoto. Smaatræk af Mary
Gogdens Liv. 3 Dmflag. Pris
15c.

En Kristens Indtægter og Udgifter.
3 Dmflag 15c.

En Bødgerning. Overfat fra En-
gelfst, en interessant Bog. 203
Sider. Fint forferet Bind 65c.

En Marledsbog eller Jæns og Ma-
ren. 3 hyst Mundart. 31 Si-
der. 3 Dmflag 10c.

En mobig Mand. Bistop Hamming-
tons Liv og Død, fortalt for Ung-
dommen. Af E. C. Dawson. 3
fortøret Overfættelse ved Rasko:
3 Bagevolb. 180 Sider. 3 Dm-
flag 50c.

En Sladders Historie. Fortalt af
dens selv efter det Engelfste.
Overfat af V. Heiberg. 69 Si-
der fint indb. Pris 40c.

En Pilgrims Vandring. Af Sunnar.
Overfat af N. Th. Jerne. Fint
indb. 70c.

Efter Ried af Pansy, paa Dansk ved
N. P. Madsen. 250 Sider. Ele-
gant indb. 80c.

Et lille Kongespejl. Af A. Fibiger.
Bibelfistoriske Foredrag over de
fire Konger, Herodes i Ny Te-
stamente. 187 Sider. Fint indb.
90c.

Et Liv i Sandhed. Af Robert C.
Speer. En Biografi af Hugh
McAlister Beader. Autoriseret
Overfættelse af R. Røder med
Fotografier. 208 Sider i Dmflag
Pris 80c.

Et lykkelig Liv. Af V. L. 218 Si-
der, pant indbunden med fint Li-
teklad. Denne Bog findes i næ-
sten alle troende Hjem i Danmark.
Koster kun 45c.

Evamus. En Fortælling fra Rej-
ser Konstantin den Stores Tid
af A. D. Drake. Overfat fra
Engelfst ved Olga. 224 Sider.
Elegant indb. 90c.

Fire Fortællinger. Af Hans. 48
Sider. 3 Dmflag 10c.

Fortællinger af Hæba Stretton.
Paa Dansk ved N. P. Madsen.
456 S. 3 Dmfl. 90c, indb. \$1.20.

Fra det mørke New York, af S.
H. Hadley, overfat af Premier-
lejtant V. Krohn. 160 Sider
i Dmflag. Pris 60c.

Fra fjerne Lande. Missionsfange af
Ellen. Kærligheden til Hedning-
missionen vofker hært Ar hjem-
me i Danmark, af den Grund er
de samlet, og de vil ogsaa blive
paaføntet blandt os. 32 Sider.
Indefolder 5 Melodier udfat for
Sangene. Pris 15c Hefiet.

Fra Livet i Subs Rige, 1., 2. og 3.
Pris 15c. for hvert Hefie, alle tre
indb. 50c.

Fra Mørke til Lys. Fortælling af
Helen Berthold. Heri skildres
Brydnings-tiden mellem Hedenskab
og Kristendom blandt Berberne.
301 Sider. Smukt indb. 60c.

Fra Naturen og Livet — Lyse og
mørke Billeder særlig til de
unge. Af Th. Nicolajsen. 3 fint
Dmflag. Pris 10c.

Francois Coillard: Jambesemisfio-
nens Apostel. Af Gustav Peyer,
overfat ved Chr. Stricker, med
Kort og Titel-Billede af Mis-
sionær Coillard og den unge Ne-
gler Stephan Semoinji. 160 Si-
der i stærk Dmflag. Pris 40c.

Fra Skovbejen. Af V. L. elegant
blytret med fire hedsfige Bille-
der. 3 Dmflag nbsfat til 25c.,
indb. 50c.

Fra Uvenskab til Venkab. Af Marie
Mahljejen. 252 Sider, elegant
indb. Pris 80c.

Fra Vilh. Beck's Begrættelse. 80 Si-
der. 3 Dmflag 20c.

Frugeterne mobnes. Af Emil Halling.
En Fortælling. 218 Sider, i Dm-
flag 60c., indb. \$1.00.

Ført af Herren. Fortælling af
Eloin. 106 Sider. Godt indb.
50c.

Gennembrudet. En Fortælling fra
Luthers Tid. Paa Dansk ved
Pastor N. P. Madsen. 509 Si-
der. 3 Dmflag 90c., indb. \$1.20.

Gennem Kors til Krone. Af Eu-
genia v. Miklaff. 329 og 337
Sider. Tag og køb denne Bog,
den vil læses med megen Inter-
esse. Indb. \$1.40.

Gennem Skærene. Indre og ydre
Liv. Skildret af Grotas. Over-
fat fra Svensk af Pastor Myr-
ster. 528 Sider. Godt indb.,
Pris \$1.50.

Gennem Braadsfærne. Af Gertrud
Almqvist. 126 Sider. 3 Dmflag
30c. 3 smukt Bind 50c.

Genfejling. En kristelig Fortælling
fra Engelfst. 272 Sider, fint indb.
Pris 65c.

Gjort til Synd. En Gennemgang
af vor Frelfers Lidelseshistorie
ved Johanne Nyholm. 94 Si-
der. 3 Dmflag 25c.

Godt begyndt. Af Spurgeon. For-
tøret og bearbejdet af Vilh. Rasko.
266 Sider. Indb. \$1.00.

Grete fra Voldgaarden. Fortælling
af Laurits Peterfen. 224 Sider
elegant indbunden. Pris \$1.20.

Gud er min Frelse. Af Eugen...
v. Miklaff. 307 Sider. Elegant
indb. 90c.